Հ Ա Յ Տ Ա Ր Ա Ր Ո Ւ Թ Յ Ո Ւ Ն
ՇՀ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ N 1 ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՒՄ 
ԿԱՏԱՐՎԱԾ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ՄԱՍԻՆ
Պատվիրատուն` ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը, որը գտնվում է ք. Երևան, Բագրևանդի 5 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ԳԱԿ-ՇՀԾՁԲ-15/9–ՀՀՊՆՆՏԱԴ-ՇՀԾՁԲ-7/10» ծածկագրով ՇՀ ընթացակարգի արդյունքում 2015թ-ի ապրիլի 10-ին կնքված N ՇՀԾՁԲ-7/10-6 ծածկագրով  պայմանագրի               N 1 համաձայնագրում 2016թ-ի օգոստոսի 18-ին կատարված փոփոխության (այսուհետև` Փոփոխություն) վերաբերյալ համառոտ տեղեկատվությունը։
        Փոփոխության պատճառ։ “Երվադա” ՍՊԸ -ի կամահայտնությունը։

Փոփոխության նկարագրություն  
         1.1  Կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին N 1 համաձայնագրի  գնման ժամանակացույցում  ներառված ծառայությունների միավորի գները նվազեցնել ըստ կից ներկայացվող  Հավելված N 1-ի: Համաձայնագրի առավելագույն գինը  կազմում է 6 000 000 (վեց միլիոն) ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն:

              1.2 Սույն փոփոխության դրույթները տարածվում են 2016թ. հուլիսի 10-ից հետո կողմերի միջև ծագած հարաբերությունների վրա: 
Փոփոխության հիմնավորում։
Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի               7.2 կետը: Սույն փոփոխությունը չի դասվում ՀՀ կառավարության 10.02.2011թ. № 168-Ն որոշմամբ սահմանված արհեստական փոփոխությունների շարքին: 
Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող՝ ՀՀ ՊՆ ՆՏԱ դեպարտամենտի ԳՓՁ վարչության բաժնի պետ Ա. Գրիգորյանին:
Հեռախոս՝ 010-29-44-18։
Էլ. փոստ՝ a.grigoryan@mil.am։
Պատվիրատու` ՀՀ պաշտպանության նախարարություն:
Հավելված N 1
 ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ԳՆՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ
	Ð/Ð
	Ø³ïáõóíáÕ Í³é³ÛáõÃÛ³Ý ³Ýí³ÝáõÙÁ
	â/Ø
	ØÇ³íáñÇ ·ÇÝÁ 
/ÐÐ ¹ñ³Ù/

	
	Հանրային սննդի կազմակերպման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ, այդ թվում`

	1. Ավտոսառնարան ռեֆրիժերատորի սառեցնող համակարգի  վերանորոգում

	1.1 ²íïáë³éÝ³ñ³Ý é»ýñÇÅ»ñ³ïáñÇ ë³é»óÝáÕ Ñ³Ù³Ï³ñ·Ç ÞÏá¹³ 744 ï»ë³ÏÇ 1983Ã.-Ç ³ñï³¹ñáõÃÛ³Ý 1,6ÉÇïñ
³ßË³ï³Ýù³ÛÇÝ Í³í³Éáí, µ»Ý½ÇÝ³ÛÇÝ Ï³ñµÛáõñ³ïáñáí ß³ñÅÇãÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ (ù.ºñ¨³Ý, ¶.â³áõßÇ 60)

	1
	Þ³ñÅÇãÇ Éí³óáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	10 800

	2
	ÌÝÏ³Ó¨ ÉÇë»éÇ ÑÕÏáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	10 800

	3
	²ñÙ³ï³Ï³Ý ¨ ³é³Ýóù³ÛÇÝ ³é³Ýóù³Ï³ÉÝ»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ  Ýáñáí
	ÙÇ³íáñ
	13 800

	4
	ØËáóÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ  Ýáñáí
	ÙÇ³íáñ
	21 600

	5
	ØËáó³ûÕ»ñÇ÷áË³ñÇÝáõÙ  Ýáñáí
	ÙÇ³íáñ
	3 600

	6
	Þ³ñÅÇãÇ Çñ³ÝÇ ·É³ÝÝ»ñÇ ÑÕÏáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	28 200

	7
	Ü»ñ¹ÇñÝ»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ  Ýáñáí
	ÙÇ³íáñ
	2 400

	8
	ÌÝÏ³Ó¨ ÉÇë»éÇ ÏÇë³ÉáõëÇÝÝ»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ  Ýáñáí
	ÙÇ³íáñ
	2 400

	9
	¶É³ÝÝ»ñÇ ·ÉËÇÏÇ ÑÕÏáõÙ ¨ ³ñï³ÍÙ³Ý áõ Ý»ñ³ÍÙ³Ý
÷³Ï³ÝÝ»ñÇ ÷áË³ñÇÝáõÙ  Ýáñáí
	ÙÇ³íáñ
	3 000

	10
	Þ³ñÅÇãÇ Ñ³í³ùáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	19 080

	11
	¶»Ýñ»ñ³ïáñÇ ëïáõ·áõÙ-Ï³ñ·³íáñáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	6 000

	12
	ÎáñµÛáõñ³ïáñÇ ëïáõ·áõÙ-Ï³ñ·³íáñáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	6 000

	13
	´»Ý½ÇÝ³ÛÇÝ ÙÕÇãÇ ëïáõ·áõÙ-Ï³ñ·³íáñ
	ÙÇ³íáñ
	6 000

	14
	Þ³ñÅÇãÇ ÷áñÓ³ñÏáõÙ
	ÙÇ³íáñ
	2 400


	Ð/Ð
	Ø³ïáõóíáÕ Í³é³ÛáõÃÛ³Ý ³Ýí³ÝáõÙÁ
	â/Ø
	ØÇ³íáñÇ ·ÇÝÁ
 /ÐÐ ¹ñ³Ù/

	2. Կունգի վերաձևափոխում հացատարի

	1
	ÎáõÝ·Ç ÏáÕ³ÛÇÝ Ù³ëáõÙ ¹é³Ý µ³óáõÙ
	Ñ³ï
	25000

	2
	ÎáõÝ·Ç ÏáÕ³ÛÇÝ Ù³ëáõÙ ¹é³Ý ï»Õ³¹ñáõÙ
	Ñ³ï
	25000

	3
	¸é³Ý ÷³Ï³ÝÇ ï»Õ³¹ñáõÙ
	Ñ³ï
	20000

	4
	¸é³Ý ÍËÝáõ ï»Õ³¹ñáõÙ
	Ñ³ï
	20000

	5
	Ø»ï³Õ³Ï³Ý ³ÝÏÛáõÝ³ÏÇó å³ïñ³ëïí³Í áõÕÕáñ¹ÇãÇ Ñ³í³ùáõÙ ÏáõÝ·Ç Ý»ñëÇ ï³ñ³ÍùáõÙ Ûáõñ³ù³ÝãÛáõñ µ³óí³Í ¹é³Ý ¹ÇÙ³ó: àôÕáñ¹ÇãÁ å³ïñ³ëïí³Í 30X30ÙÙ Ù»ï³Õ³Ï³Ý ³ÝÏÛáõÝ³ÏÇó: àôÕáñ¹ÇãÁ 8 ß³ñù µ³ñÓñáõÃÛ³Ý íñ³,  Ûáõñ³ù³ÝãÛáõñ ß³ñùÇ µ³ñÓñáõÃÛáõÝÁ ÙÛáõëÇó 160-Çó 165ÙÙ: àôÕáñ¹ÇãÇ µ³óí³ÍùÁ 740ÙÙ, áñÇ íñ³ ï»Õ³¹ñíáõÙ ¿ Ñ³óáí µ»éÝ³íáñí³Í ï»÷áõñÁ ë³ÑáõÝ ß³ñÅ»Éáõ Ñ³Ù³ñ: àôÕáñ¹ÇãÁ Ñ³í³ùí³Í ÏáõÝ·Ç ³ÙµáÕç ËáñáõÃÛ³Ùµ 
	·/Ù 
	1000

	6
	Ü»ñëÇ ï³ñ³ÍùÇ ¨ Ñ³ï³ÏÇ »ñ»ë³å³ïí³Í ÃÇÃ»ÕÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ
	Ù2
	6000

	7
	Ü»ñëÇ ï³ñ³ÍùÇ ÷³Ûï» ÑÇÙÝ³ÏÙ³ËùÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ
	Ù3
	23500

	8
	²ñï³ùÇÝ ß»ñïÇ Ù»ï³Õ³Ï³Ý ÃÇÃ»ÕÇ í»ñ³Ýáñá·áõÙ
	Ù2
	4000

	9
	²ñï³ùÇÝ ß»ñïÇ å³ßïå³ÝÇã ·áõÛÝáí Ý»ñÏáõÙ
	Ù2
	1500

	
	Ընդամենը` առավելագույն գումարը                                            6 000 000 (վեց միլիոն) ՀՀ դրամ


Ծառայությունների մատուցումը կիրականացվի 2016թ. 1-ին, 2-րդ, 3-րդ և 4-րդ (բայց ոչ ուշ քան 20.12.2016թ.) եռամսյակներում
ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՎՃԱՐՄԱՆ ԺԱՄԱՆԱԿԱՑՈՒՅՑ` ՍՈՒՅՆ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅԱՆ ԱՐԴՅՈՒՆՔՈՒՄ

	Հ/հ
	Գնման առարկան
	*Նախատեսվում է ֆինանսավորել 2016թ. ըստ ամիսների, բայց ոչ ուշ քան 25.12.2016թ

	
	
	փետրվար
	մարտ
	ապրիլ
	մայիս
	հունիս
	հուլիս
	օգոստոոս
	սեպտեմբեր
	հոկտեմբեր
	նոյեմբեր
	դեկտեմբեր

	
	Հանրային սննդի կազմակերպման սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ, այդ թվում`
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Ավտոսառնարան ռեֆրիժերատորի սառեցնող համակարգի  վերանորոգում
	500000
	500000
	1000000
	1000000
	1000000
	1500000
	1500000
	1500000
	2000000
	2000000
	2000000

	2
	Կունգի վերաձևափոխում հացատարի
	1000000
	1000000
	2000000
	2000000
	2000000
	3000000
	3000000
	3000000
	4000000
	4000000
	4000000


CPV-ի կոդը` 50881300/1/4/1
*  Վճարման ենթակա գումարը ներկայացված Է աճողական կարգով:
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